
 

Администрация города Новочеркасска 

Управление образования 
 

                                                       П Р И К А З 
 

25.12. 2024                                        №  735                                    г. Новочеркасск 
 

 

О внесении изменений в приказ УО от 10.10.2024 № 

564 «О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  по 

общеобразовательным предметам 

в 2024-2025 учебном году» 

 

 

  В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения  

всероссийской олимпиады школьников (далее - Порядок) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ УО от 10.10.2024 № 564 «О проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году» в Приложение 3                                  

«Состав предметных комиссий (с правами Жюри) по проведению муниципального 

этапа  всероссийской олимпиады школьников  в  2024-2025 учебном году»  в 

изменение количественного состава членов предметно-методической комиссии по 

экономике.(приложение1). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

И.о. начальника  управления                                                                       Е.П.Удовенко 

 

 

 

 

 
Лариса Александровна. Мануйленкова ( т 25 99  76)  

 



 

 

      Приложение № 1 

                                                                                        к приказу  УО № 735   

от 25.12.2024  

                                 Состав предметных комиссий (с правами Жюри)  

                                 по проведению муниципального этапа  

                                 всероссийской олимпиады школьников  

                                 в  2024-2025 учебном году по экономике 

 

Предмет Предметная комиссия 

       Экономика 

Малышева О.А., учитель экономики МБОУ «Лицей № 7» ,  

руководитель ГМО, председатель комиссии; 

Топилина Г.В., учитель экономики  МБОУ СОШ № 1 

Карамнова Е.В., учитель экономики  МБОУ СОШ № 3  

Филиппова О.Ю., учитель  экономики МБОУ «Лицей № 7 

Руди Р.Н., учитель экономики  МБОУ СОШ № 10 

 


